
 
 

 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI  
 

      Verbale di deliberazione della Giunta Comunale               

Seduta del 28 febbraio  2012   n. 30 
 

OGGETTO: Modifica piano degli impianti  per le pubbliche affissioni approvato con delibera 
di G.C. n. 101 del 3.8.2011. 

 

L’anno duemiladodici il giorno ventotto del mese di febbraio alle ore 12,10  nella sede 

comunale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la 

Presidenza del Sindaco, Ing. Nicola Fratino. 

Sono presenti gli Assessori: 

1. Sig. LEO            CASTIGLIONE 

2. Sig. LUCIO        CIERI 

3. Sig. UMBERTO DI DEO 

4. Sig. MARIO       PAOLUCCI 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Vice Segretario Generale Dott. M. Di Bartolomeo. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA integralmente la delibera di Giunta Comunale n. 101 del 03/08/2011, esecutiva 
avente per oggetto il riordino e il ripristino del piano degli impianti per le pubbliche affissioni; 
 
CONSIDERATO CHE dopo una prima tranche di installazione degli impianti, a seguito anche di 
alcune istanze pervenute all'Ente, è emersa la necessità di provvedere alla collocazione alternativa di 
alcuni impianti; 
 

 



VISTO CHE ad esito dei sopralluoghi effettuati alla presenza dei tecnici dell’AIPA è stato valutato 
che alcuni impianti deliberati necessitano di spostamenti; 
 
CONSIDERATO CHE è stato verificato l'intero parco impianti per il quale si rimette tutto il piano 
fotografico delle postazioni; 
 
VISTO CHE il 2° Settore ha nuovamente riacquisito i pareri del 1° e 3° settore datati 15.02.2012; 
 
RITENUTO di prendere atto delle suddette nuove collocazioni degli impianti di affissione e di 
approvare l'allegato piano fotografico; 
 
V1STO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL); 
 
VISTO il D.Lgs. 15.11.1993 n. 507, e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il 2° settore - Servizi finanziari, in ordine alla 
regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000 (TUEL), come risulta dall' Allegata 
scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
A voti unanimi 

DELIBERA 
 
1. Di approvare, per le motivazioni sopra indicate, le modifiche apportate alla collocazione 

originaria degli impianti previsti nel piano delle pubbliche affissioni approvato con delibera di 
G.C. n. 101 del 03/08/2011 come evidenziato nell'allegato A) che fa parte integrante del presente 
atto (l'allegato A evidenzia la situazione complessiva di tutti gli impianti per le pubbliche 
affissioni); 

 
2. Di dare atto che l'allegato sopra indicato sostituisce il piano approvato con la delibera di G.C. n. 

101 del 03/08/2011; 
 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 

IL VICESEGRETARIO GENERALE 
F.to M. DI BARTOLOMEO  

IL PRESIDENTE 
F.to  N. FRATINO  

L’ASSESSORE ANZIANO 
F.to M. PAOLUCCI  

 
 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 
www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 
Ortona, 5 marzo 2012 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to A. RADOCCIA  

 
 
 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Ortona, 5 marzo 2012 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to A. RADOCCIA 
 

L’ALLEGATO ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE  E’ CONSULTA BILE PRESSO 
L’UFFICIO TRIBUTI NELLE ORE D’UFFICIO. 

 


